ASSUNTO: Indica  ao Prefeito, cumprimento da lei 2269/92 - lixo hospitalar.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  063          , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Prefeito Jamill Bacar, na forma regimental, seja enviada a lei 2269/92 (cópia anexa), de autoria desta Vereadora, ao Departamento de Serviços Municipais (DSM), para verificação do seu correto e total cumprimento e para que informe à Casa sobre esse assunto, com os detalhes pertinentes

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 08 de abril de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA